

Decreto n.1/2025

OGGETTO: bando per l'individuazione di studenti idonei per l'attribuzione di borse di collaborazione per attività di tutorato alla pari per l'AA. 2024-25, presso l'Accademia di Belle Arti "Pietro Vannucci"

LA DIRETTRICE DECRETA

la nomina della commissione esaminatrice per la procedura per l'individuazione di studenti idonei per l'attribuzione di borse di collaborazione per attività di tutorato alla pari:

- Avv. Domenico Ferrera
- Direttore Amm.vo Accademia di Belle Arti "Pietro Vannucci" di Perugia;
- Prof. Giuseppe Fioroni
- Docente Accademia di Belle Arti "Pietro Vannucci" di Perugia;
- Avv. Lucia Rosanio Bertolini Ass. Amm.vo c/o Accademia di Belle Arti Pietro Vannucci" di Perugia;

Segretario verbalizzante della commissione, Avv. Lucia Rosanio Bertolini.

La Commissione è convocata per la riunione in data 31 gennaio 2025.

Perugia, li 28 gennaio 2025

LA DIRETTRICE (Prof.ssa Tiziana D'Acchille)

Pinous & Aubelly